

**Lucrari de reparatie a drumului
L534 M1 de acces spre s. Cotul
Morii**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 841 868,28 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	88,800	51,00	4 528,80
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	205,700	51,00	10 490,70
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,216	51,00	61,99
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,890	51,00	504,41
		Total manopera				15 585,90

Materiale:

1.	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	220,660	1 150,00	253 759,00
2.	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	175,780	1 320,00	232 029,60
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	30,044	330,00	9 914,52
4.	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	39,312	330,00	12 972,96
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	180,412	330,00	59 535,96
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	11,220	0,00	0,00
7.	2320322600040 1	Bitum	t	1,741	8 000,00	13 925,60
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	50,490	1,00	50,49
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,384	30,00	731,52
		Total materiale de construcții				582 919,65

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,507	232,37	117,812
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,489	368,38	3 863,908
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	22,393	269,17	6 027,632
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	60,437	269,17	16 267,827



		valuri R 8-14 de 14tf				
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,432	269,17	923,791
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	22,253	850,00	18 915,05
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,523	198,36	500,391
		Total utilaje de construcții				46 616,41

Total	lei	645 121,9 6
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	3 506,83
Total		648 628,7 9
Cheltuieli de regie	4 %	25 945,15
Total		674 573,9 4
Beneficiu de deviz	4 %	26 982,96
Total		701 556,9 0
TVA	20 %	140 311,3 8
		841 868,2 8

Total deviz:

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Consiliul Raional Hincești

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

